АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ОЛОВЯННИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» апреля 2017 года                                                                      № 156
п.г.т. Оловянная
Об отмене на территории муниципального района «Оловяннинский район» особого противопожарного режима.
      На основании протеста прокуратуры Оловяннинского района от  13 апреля 2017 года № 07-21-2017, администрация муниципального района «Оловяннинский район»
п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить на территории муниципального района «Оловяннинский район» с 04 апреля 2017 года особый противопожарный режим, введенный постановлением администрации муниципального района «Оловяннинский район» от 04 апреля 2017 года № 116.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела ГОЧС и ПБ администрации муниципального района «Оловяннинский район».
3. Управлению делами данное постановление довести до всех заинтересованных лиц.

4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район».
Руководитель администрации

муниципального района

«Оловяннинский район»                                                             А.В. Антошкин
исп. Долгова Л.А.__________

Согласовано:

И.о. упр. делами: Коновалова Л.В. _________

Юр. отдел: __________